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Mathias Wallestam ny VD för Klövern 
 
Mathias Wallestam har utsetts till ny vd på Klövern. Mathias kommer närmast från rollen som vice 
VD och CFO på Klövern. Han ersätter Rickard Langerfors som väljer att lämna VD-posten för en 
ny ledarroll på Klövern som chef för affärssegmentet Utveckling. Båda tillträder sina respektive 
tjänster den 16 mars 2026. 

- Mathias Wallestam har under åren på Klövern tillfört en gedigen strategisk kompetens med 
finansiell skärpa och erfarenhet från branschen. Hans starka driv och vilja att utveckla 
verksamheten vidare och skapa långsiktigt värde gör honom lämplig att leda Klövern i kommande 
utvecklingsfas, säger Anders Oscarsson, styrelseordförande i Klövern.  
 

- Med en stark och resultatinriktad organisation ser jag fram emot att ta nästa steg i bolagets 
utveckling. Vi är på en spännande resa och står väl rustade att ta bolaget vidare in i nästa fas. Jag 
ser det också som en stor förmån att fortsatt få ha Rickard med i organisationen, säger Mathias 
Wallestam, tillträdande VD för Klövern.  

Den avgående VD:n Rickard Langerfors har lett Klövern sedan augusti 2023. 

- Styrelsen vill rikta ett stort tack för Rickards betydande insatser som gjorts under åren. Genom ett 
starkt ledarskap har bolaget utvecklats till den stabila verksamhet vi ser idag, med en solid 
plattform och goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Att Rickard dessutom fortsätter stötta 
bolagets tillväxtresa som chef för affärssegmentet Utveckling bidrar till stabilitet och kontinuitet, 
säger Anders Oscarsson, styrelseordförande i Klövern.  

 
Kontaktperson för ytterligare information 
Annacarin Björne, kommunikations- och marknadschef, tel. 072 333 21 21, annacarin.bjorne@klovern.se  
 
 

Om Klövern AB 
Klövern är ett bostads- och utvecklingsbolag som utvecklar bostäder för försäljning och egen förvaltning. 
Bolaget har en portfölj med byggrätter för cirka 19 000 bostäder och över 600 bostäder i förvaltning. 
Klövern är verksam främst i Stockholmsområdet men även i Uppsala, Göteborg, Malmö, Västerås, Linköping 
och Nyköping. Huvudkontoret finns i Stockholm. 

Denna information är sådan som Klövern AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning samt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades för offentliggörande genom ovanstående persons försorg den 9 mars 2026, kl. 15:15. 
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